
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2020 року м. Біла Церква № 667

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 13 жовтня 2020 року № 632 «Про
деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей»

Розглянувши подання служби у справах дітей міської ради від 20 жовтня 2020 року
№ 1228, відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у
зв’язку з виправленням технічної помилки виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 13
жовтня 2020 року № 632 «Про деякі питання щодо та захисту майнових та житлових прав
дітей», а саме пункт 8 викласти в новій редакції:

«8. Дозволити Бондаренко Анні Олександрівні прийняти в дар 57/100 часток
житлового будинку загальною площею 89,5 кв.м. та відповідну частину земельної ділянки
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) загальною площею 0,0174 га кадастровий номер
3210300000:06:040:0180 за адресою: вул. Калініна (нині Василя Симоненка), буд. 109, м. Біла
Церква, Київська область, де зареєстровані її малолітні діти Бондаренко Софія Сергіївна, 05
серпня 2010 року народження, та Макаренко Віктор Геннадійович, 07 липня 2020 року
народження, за умови, що після укладення договору дарування малолітні і надалі залишаться
зареєстровані за цією ж адресою.

Обов’язки щодо забезпечення житлових прав малолітніх покласти на їх батьків.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Возненко К.С.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


